※事務局使用欄
受付番号

地球環境GIS講習会2016
受講申込書

[bookmark: 記入日]2016年  月  日

総合地球環境学研究所
研究基盤国際センター長殿

下記の通り「地球環境GIS講習会2016」の受講を申し込みます。

記

	ふりがな
	[bookmark: ふりがな]かも　なすこ（上書きしてください）
	性別
	[bookmark: 性別]

	申込者
氏名
	[bookmark: 氏名]賀茂　ナス子

	所属機関
・部局
	[bookmark: 所属機関]総合地球環境学研究所 広報室
	職名
学年
	[bookmark: 職名]マスコット

	連絡先
住所
	[bookmark: 郵便番号]〒603-8047
[bookmark: 住所]京都市北区上賀茂本山457-4

	E-Mail
	[bookmark: メール]info@chikyu.ac.jp
	平日昼間に連絡の取れる電話番号
	[bookmark: 電話][bookmark: _GoBack]075-707-2100

	専門分野または専攻
	[bookmark: 専門]地球環境学
	参加する
セッション
※チェックを入れてください。
	[bookmark: Check1]|_| 1. セットアップ（8/24午前）
|_| 2. ハンズオン（8/24午後）
|_| 3. グループワーク(8/25午前・午後)
|_| 4. ラップアップ（8/25午後）

	Would you feel comfortable with operating an application in English?
※最も近い選択肢を選んでください。

	Google Earth Engineの使用経験
※最も近い選択肢を選んでください。

	JavaScriptの使用経験
※最も近い選択肢を選んでください。

	受講を希望する動機
	[bookmark: LT概要]（現在の研究課題や問題意識に照らして、なぜこの講習会の受講を希望するのか、この講習会で学んだことをどう生かしたいか等について、簡潔に記述してください。）

（ここまでを1頁に収めてください。次頁に続きます。）

	地球研ハウスに宿泊を
	[bookmark: ハウス]
	※選択してください

	チェックイン日と泊数
	[bookmark: チェックイン]
	※宿泊を希望する場合のみ

	チェックアウト日
	8月25日（木）
	--

	生年月日
	西暦      年    月   日生
	※宿泊を希望する場合のみ

	満室の場合、相部屋…
	[bookmark: 相部屋]
	※宿泊を希望する場合のみ

	《地球研ハウスへの宿泊について》
· 使用料金（1泊1室あたり・食事なし）：1人室2,100円、2人室3,000円、3人室3,500円
· 宿泊料の支払期限：チェックイン当日の16:00
· チェックインタイム 16:00／チェックアウトタイム 10:00
· 提供室数に限りがあります。宿泊希望者多数の場合には、年齢の若い方、遠方に在住の方を優先します。
· 部屋タイプの希望には添えない場合があります。
· 宿泊不許可の場合も含め、地球研ハウス以外の宿泊先は各自で手配してください。

	事務局への連絡事項
（もしあれば）
	[bookmark: 連絡事項]     

	《申し込みの取り扱いについて》
· 申込者多数の場合には、講習の効果が大きいと見込まれる方の受講を優先することがあります。そのため、受講条件を満たしていても、受講をお断りする場合がありますので、あらかじめご了承ください。
· 受講の可否と地球研ハウスへの宿泊の可否は8月上旬頃に電子メールにて通知します。
· この申込書に記載される個人情報は、総合地球環境学研究所においてGIS講習会を企画運営する目的のみに使用し、人間文化研究機構保有個人情報保護規程にしたがって適切に管理します。

	※事務局使用欄
	グループ

	ハウス部屋番号

申込書送信先：総合地球環境学研究所 研究基盤国際センター 情報基盤部門 GIS講習会担当
gis-admin@chikyu.ac.jp

申込締切日時：2016年7月25日（月）17:00（必着）
以上

1

s s 42 2016

pre
HH o rar =

R -

bl I AN |-t e